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Republika e Kosovis \ ] Komuna Skendee-j
Republika Kosova Opiling Skendery
Republic of Kaosove Municipality Skendery)

Kuvendi i Komunés/Skup§tina OpStine/Municipality of Assembly

NE bazé t€ ncnit 43, t& Ligjit pér vetégeverisje lokale nr. 03/L-040, (& Republikés s& KosovéEs, si
dhe nenit 37 paragrafi [,3 t€ Statutit t&¢ Komunés s& Skenderajt nr,01-110-385 t& dt.03.12.2008,
Rregulloren ¢ pungs sé Kuvendit nenit 27, ¢ né pajtim me rregullat e procedurds.

Fkstrat nga procesverbali i mbledhjes s¢ KOMITET] PER POLITIK E FINANCAT, i mbajtur
me daté 19.11.2024, né ora 10:00, né& sallén ¢ bordit 1€ drejtoreve.

Né kété mbledhje jané diskutuar kéto pika:

Fjala hytése;

Miratimi i rendit t& dités;

Shqyrtimi i procesverbalit nga mbledhja e kaluara;

Informata nga Drejtoria ¢ Urbanizmit dhe Mbrojtje t& Ambientit, me Nr.06.351/01-
0052104/24, i datés 13.11.2024, (Raporton dreitori 1 DUMA-sg, z. Driton Mulaj);

5. Té& ndryshme.
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Kryesuesja: 1€ nderuar anétar KPF-sé&, drejtor 1€ drejtorive, né keté mbledhje i kemi 6 anétaré.
Vazhdojmé me miratimin e rendit t& dités, ¢ hap debatin, nése nuk ka, konstatojmé me (6) vota
pér, (0} kundér dhe (0) abstenim, miratohet Rendi i dités sé& bashku me 5 pikat shtesé .
Vazhdojmé me miratimin ¢ procesverbalit nga mbledhja e kaluar, ¢ hap debatin, nése nuk ka
konstatoimé me (6) vota pér. (0) kundér dhe (0) abstenim, miratohet Procesverbalit nga mbledhia
¢ kaluar:

Vazhdojmé me piken 4 t€ rendit dités:

-Informata nga Drejtoria e Urbanizmit dhe Mbrojtje t& Ambientit, me Nr.06.351/01-0052104/24,
i datés 13.11.2024, (Raporton Drejtori i DBF-s&, Ismet Aliu, n€ mungesé drejtorit t&€ DUMA -s¢);
Drejtori i DBF-s&, Ismet Aliu: Fjala pérshéndetése, ne mungesg t& drejtorit po e prezantoj keté
informaté nga drejtoria € urbanizmit, n& pjesén e paré &shté Informata pér leje ndértimore, qé kané
gené 36 kérkesa né shumé prej 279,279.64€, Informate pér procesin e legalizimit , @& kan€ gené
18 kérkesa, 14 jané pajisur me certifikatg t& legalizimit, dhe 32 1&nde jan& n& pron& shoqérore dhe
mbesin né listé t& pritjes, dhe Lista e lejeve mjedisore, kané qen& 24 kérkesa, né shumé prej
37,923.01€,

Kryesuesja: E hap debatin, n€se nuk ka, konstatojmé me (4) vota pér. (2) kundér dhe (0) abstenim
rekomandohet pér kuvend pér pérkrahje. Informata nga Drejtoria ¢ Urbanizmit dhe Mbrojtje té
Ambientit.

Vazhdojmé me piken 5 t€ rendit dités:

T& ndrysh&m, a ka dikush me shtua digka, nése nuk ka, me kaq e mbyllim k&€ mbledhje shihmi
né seancé ¢ kuvendit, pér daté 27.11.2024, né ora 10:00, gjitha t& mirat,
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